## **CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA**

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO (Concurso Público nº 001/2018)

A Câmara Municipal de Tupi Paulista, nos termos disposto no Edital de Concurso Público N° 001/2018, **CONVOCA** o candidato aprovado e abaixo relacionado para comparecer na Secretaria da Câmara Municipal, sito à Rua Dom Pedro II, nº 357 — Centro, neste município de Tupi Paulista-SP, para apresentar os documentos e habilitações exigidas e tomar posse em seu respectivo cargo, a saber:

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO		
INSCRIÇÃO	NOME	RG	CLASS.
21363	ALEX DA SILVA MORAES	425473156	3º

O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias úteis implicará na desistência do classificado, podendo a Câmara Municipal convocar os imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Tupi Paulista-SP, 18 de fevereiro de 2022.

Clóvis Antônio Lopes

Presidente da Câmara Municipal